
                                                    Magiczne przesłanieMagiczne przesłanieMagiczne przesłanieMagiczne przesłanie       

    
    

Magiczny dziś DzieńMagiczny dziś DzieńMagiczny dziś DzieńMagiczny dziś Dzień    
Cuda się zdarzająCuda się zdarzająCuda się zdarzająCuda się zdarzają    
Studenci po lasemStudenci po lasemStudenci po lasemStudenci po lasem    

Z piosenką czekają.Z piosenką czekają.Z piosenką czekają.Z piosenką czekają.    
    

Spójrzmy na drogęSpójrzmy na drogęSpójrzmy na drogęSpójrzmy na drogę    
Między świerkamiMiędzy świerkamiMiędzy świerkamiMiędzy świerkami    

Święty MikołajŚwięty MikołajŚwięty MikołajŚwięty Mikołaj    
Podąża z Darami.Podąża z Darami.Podąża z Darami.Podąża z Darami.    

    
Wszyscy pragniemyWszyscy pragniemyWszyscy pragniemyWszyscy pragniemy    
Zdrowia, RaZdrowia, RaZdrowia, RaZdrowia, Radościdościdościdości    
Spokoju, WiarySpokoju, WiarySpokoju, WiarySpokoju, Wiary    

Rodzinnej Czułości.Rodzinnej Czułości.Rodzinnej Czułości.Rodzinnej Czułości.    
    

Zatańczmy więc pięknieZatańczmy więc pięknieZatańczmy więc pięknieZatańczmy więc pięknie    
Bo przyszła poraBo przyszła poraBo przyszła poraBo przyszła pora    
Przyjąć te DaryPrzyjąć te DaryPrzyjąć te DaryPrzyjąć te Dary    

Z magicznego wora.Z magicznego wora.Z magicznego wora.Z magicznego wora.    
    

Napełnijcie swe sercaNapełnijcie swe sercaNapełnijcie swe sercaNapełnijcie swe serca    
Jak dzbany po winieJak dzbany po winieJak dzbany po winieJak dzbany po winie    
Niech Moc cudownaNiech Moc cudownaNiech Moc cudownaNiech Moc cudowna    
W żyłach popłynie. W żyłach popłynie. W żyłach popłynie. W żyłach popłynie.     

    
I chrońmy jak kryształI chrońmy jak kryształI chrońmy jak kryształI chrońmy jak kryształ    
Z niezwyklą MiłościąZ niezwyklą MiłościąZ niezwyklą MiłościąZ niezwyklą Miłością    

Bo to są DaryBo to są DaryBo to są DaryBo to są Dary    
Z ulotną Wartością.Z ulotną Wartością.Z ulotną Wartością.Z ulotną Wartością.    

    
Wanda PietrzakWanda PietrzakWanda PietrzakWanda Pietrzak    
Śnieżynka NUTWŚnieżynka NUTWŚnieżynka NUTWŚnieżynka NUTW    
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